
1 
 

 

TRIBUNALE DI ANCONA 

C.P. -26/2011 

VENDESI 

Appartamento al grezzo P. I e II destinato a civile abitazione sito in Senigallia, via Cavallotti, n. 24,  

mq 94 circa, oltre cantina/magazzino mq 4 circa, privo di agibilità. 

Prezzo base € 245.000,00. 

Vendita in asta pubblica a rialzo. Offerte acquisto entro le ore 12,00 (dodici) del 23/2/2018.  

Per visione degli immobili ed informazioni sulle modalità della vendita, rivolgersi al Liquidatore 

Giudiziale Dott. Avv. Gianluigi Gentili, via Marsala, n. 17, 60121 – Ancona, tel. 071/20.44.42 – fax 

071/20.08.11, e mail: info@gentilistudio.it o all’indirizzo pec della procedura 

cpo26.2011ancona@pecfallimenti.it. 

Ancona, 16/1/2018 

      I LIQUIDATORI GIUDIZIALI 

avv. Francesco Tardella                                                                              dott. avv. Gianluigi Gentili 

 

mailto:info@gentilistudio.it

